
 

Provincia di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Provinciale 

Gestione associata per il Comune di Siderno 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL’ART.79, C. DEL D.LGS N. 163/06 

OGGETTO: COMUNE DI SIDERNO- Realizzazione rete fognante Contrade: 

Pantaleo, Mirto,S.  Marini, via F. Macrì con  via Sasso Marconi. .C.I.G. 

03345585FD  

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza), oltre 

IVA: €. 232.713,70 

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta: €. 229.500,00 

Oneri di  sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.213,70 

Categoria prevalente: OG6- importo €. 232.713,70- class.I^ 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso inferiore a quello posto a base di 

gara determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi, ai sensi dell’art.82,  

comma 2 lett. a) del D. Lgs. 163/06, esclusione automatica dalla gara delle 

offerte anomale, ai sensi dell’art. 122, comma 9, individuate a norma 

dell’art. 86 comma 1 del medesimo decreto. 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n.2027 Reg.Gen. del 11/01/2011 

Imprese partecipanti: n. 81 - Imprese escluse: n. 13 - Imprese ammesse: n.68  

Impresa aggiudicataria:“NOTARO MICHELE” che ha offerto il ribasso del   -

11.9521 % . 

Importo complessivo di aggiudicazione: €. 205.283,63, oltre IVA. 

Seconda classificata: AVERSA CATERINA SNC 

Pubblicazione bando di gara: Albo Pretorio dell'Ente  il 28/09/2010 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    



 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Vincenzo Errigo 

 


